
Uchwala Nr XXXIX/319/2023 
Rady Gminy Adamów 
z dnia 27 stycznia 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j . Dz. U. z 2023 r, poz.40 ) oraz art. 211 i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( t .j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm. ) Rada Gminy Adamów uchwala co 
następuje : 

§ 1 

Do uchwały Nr XXXVIII/316/2022 Rady Gminy Adamów z dnia 29 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2023 wprowadza się zmiany: 
1 .Określone dochody budżetu w wysokości 26 770 755,39 zł, zmniejsza się o kwotę 
55 205,15 z-l.do kwoty 26 715 550,24 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 18 116 390,83 zł, 
zmniejsza się o kwotę 55 205,15 zł, do kwoty 18 061 185,68 zł, w tym; dochody na zadania 
zlecone określone w kwocie 1 937 905.00 zł, zwiększa się o kwotę 59 924,00 zł, 
do kwoty 1 997 829,00 zł. 
Określone dochody mają tkowe wynoszą 8 654 364,56 zł, zgodnie z złącznikiem Nr 1. 
2.Określone wydatki budżetu w wysokości 32 985 198,60 zł, zwiększa się o kwotę 
287 705,27 zł, do kwoty 33 272 903.87 zł,z tego: wydatki bieżące w kwocie 18 805 342,02 zł, 
zwiększa się o kwotę 273 560,27 zł.do kwoty 19 078 902,29 zł, w tym; wydatki na zadania 
zlecone określone w kwocie 1 937 905.00 zł, zwiększa się o kwotę 59 924,00 zł, 
do kwoty 1 997 829,00 zł. 
Określone wydatki majątkowe w kwocie 14 179 856,58 zł,zwiększa się o kwotę 14 145,00 zł, 
do kwoty 14 194 001,58 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3.W załączniku Nr 3 "Przychody i rozchody budżetu w 2023 r "określone przychody 
w kwocie 7 054 443,21 zł, zwiększa się o kwotę 342 910,42 zł, do kwoty 7 397 353,63 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4.W załączniku Nr 5 "Plan inwestycji gminnych na 2023 rok" wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 4. 
5.W załączniku Nr 6 "Plan wydatków na programy finansowe z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej na rok 2023" wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 5. 
6. Ustalony deficyt w kwocie 6 557 353,63 zł, zostanie pokryty z: 
- przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art 5 ust. I pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania f inansowanego z udziałem tych środków: 342 910,42 zł 
- nadwyżki z lat ubiegłych: 2 513 147,21 zł 
- kredyty i pożyczki: 1 921 296,00 zł 
- wolne środki: 1 780 000.00 zł 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

P R Z E W 
) N I C Z Ą C A 



Plan dochodów budżetowych na rok 2023, Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/319/2023 Rady Gminy Adamów z 
dnia 27 stycznia 2023 roku 

w złotych 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 526 038,15 -115 352,15 0,00 410 686,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

526 038,15 -115 352,15 0,00 410 686,00 

85395 Pozostała działalność 526 038,15 -115 352,15 0,00 410 686,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

526 038,15 -115 352,15 0,00 410 686,00 

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

507 906,40 -111 393,66 0,00 396 512,74 

2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art 5 ust. 3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

18 131,75 -3 958,49 0,00 14 173,26 

855 Rodzina 59 200,00 0,00 223,00 59423,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

26 100,00 0,00 223,00 26 323,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 223,00 223,00 

bieżące razem: 16 178 485,83 -115 352,15 223,00 16 083 356,68 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

526 038,15 -115 352,15 0,00 410 686,00 

majątkowe 

Strona 1 z 2 



majątkowe razem: 8 654 364,56 0,00 0,00 8 654 364,56 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 595 617,56 0,00 0,00 1 595 617,56 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 59 840,00 59 840,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 59 840,00 59 840,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 56 780,00 56 780,00 

2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 3 060,00 3 060,00 

855 Rodzina 1 883 500,00 0,00 84,00 1 883 584,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 84,00 84,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 84,00 84,00 

bieżące razem: 1 937 905,00 0,00 59 924,00 1 997 829,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 2 



Ogó łem: 26 770 755,39 -115 352,15 60 147,00 26 715 550,24 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 u s t 1 pkt 2 i 3 

2121 655,71 -115 352,15 0,00 2 006 303,56 

(' kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

P R Z E W O D N I C Z Ą C A 
/ . V w 

Ki 

Strona 3 z 2 



Plan wydatków budżetowych na rok 2023, Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/319/2023 Rady Gminy Adamów z dnia 27 stycznia 
2023 roku 

Rodzaj zadania: Poroz. z J S T 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grupa 
Nazwa Pian 

Z tego: 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grupa 
Nazwa Pian Wydatki 

bielące 

z tego: 

wydatki 
majątkowe 

z lego: 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grupa 
Nazwa Pian Wydatki 

bielące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bielące 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 usł. 1 

pkt Z i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeA i 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

wlym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesicnio 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grupa 
Nazwa Pian Wydatki 

bielące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją Ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bielące 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 usł. 1 

pkt Z i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeA i 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
Środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 13, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesicnio 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 16 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 16 650,00 16 650,00 0,00 0,00 0,00 16 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 16 650,00 16 650,00 0,00 0,00 0,00 16 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Rodzaj zadania: W ł a s n e 

Dział Rozdział 
S 
1 

grupa 
Nazwa Pian 

Z tego: 

Dział Rozdział 
S 
1 

grupa 
Nazwa Pian wydatki 

bieżące 

z lego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
S 
1 

grupa 
Nazwa Pian wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z lego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
Środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

wlym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
S 
1 

grupa 
Nazwa Pian wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
Środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
Środków, o 

których mowa 
w art. 5 usi. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą 3 406 968,00 3 406 988,00 3 241 378,00 2 515 140.00 726 238,00 0,00 165 610,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie -4,00 -4,00 -4,00 0,00 •4.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zwiększenie 134 360,00 120 215,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0.00 120 211.00 0,00 0,00 14 145.00 14 145.00 14 145,00 0.00 0,00 

750 Administracja publiczna 

po zmianach 3 541 344.00 3 527 199,00 3 241 378,00 2 515 144,00 726 234,00 0,00 165 610,00 120 211,00 0,00 0,00 14 145,00 14 145.00 14 145,00 0,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miasl 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 3 06S 038,00 3 085 038,00 3 044 428,00 2480 140,00 564 288.00 0.00 20 610,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miasl 
na prawach powiatu) 

zmniejszenie -4,00 •4,00 -4,00 0,00 -4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75023 Urzędy gmin (miast i miasl 

na prawach powiatu) zwiększenie 134 360.00 120 215,00 4,00 4,00 0.00 0,00 0,00 120 211,00 0,00 0,00 14 145,00 14 145,00 14 145.00 0,00 0.00 
75023 Urzędy gmin (miast i miasl 

na prawach powiatu) 

po zmianach 3 198 394.00 3185 249,00 3 044 428,00 2 460 144,00 564 284,00 0,00 20 610,00 120 211,00 0,00 0.00 14 145,00 14 145.00 14 145,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 138 809,00 138 809,00 138 809.00 138 809,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne zwiększenie 4,00 4,00 4,00 4.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

po zmianach 138 613,00 138 613,00 138 813,00 138 813.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 79 350.00 79 350,00 79 350,00 0,00 79 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenia -4.00 -4,00 -4,00 0,00 •4.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 79 348,00 79 348,00 79 348,00 0,00 79 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia zwiększenia 104 767,00 104 767,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 104 767,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 104 767,00 104 767,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 104 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4307 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4307 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 15 444,00 15 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 444.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4307 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 15 444,00 15 444.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 15 444,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6067 
Vfydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

6067 
Vfydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6067 

Vfydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych zwiększenie 14 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 145,00 14 145.00 14 145,00 0,00 0,00 

6067 
Vfydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 14 145.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 145,00 14 145.00 14 145,00 0.00 0,00 

Strona 1 z 6 



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Złego: 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

wlym: 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
1 składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji I 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 1B 19 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 655 461,00 6 670 263,00 6 345 558.00 5 045 848,00 1 299 710,00 101 400,00 223 305,00 0,00 0,00 0,00 2 285 228.00 2 285 228.00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie •22 086,00 -22 086,00 -22 086.00 -10 210,00 •11856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 22 066,00 22 068.00 22 066,00 10 200,00 11 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

po zmianach 8 055 491,00 6 670 263,00 6 345 558.00 5 045 838,00 1 269 720,00 101 400.00 223 305,00 0.00 0,00 0,00 2 285 228.00 2 285 228,00 0.00 0,00 0.00 

80101 Szkoły podstawowa 

przed zmianą 6 756 757.00 4 474 526,00 4 306 524,00 3 566 016,00 740 508,00 0,00 168 005,00 0,00 0,00 0,00 2 285 228.00 2 285 228,00 0.00 0,00 0.00 

80101 Szkoły podstawowa 
zmniejszenie -10 110,00 -10110,00 •10 110,00 •10110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowa 
zwiększenie 110,00 110,00 110,00 100,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowa 

po zmianach 6 749 757,00 4 484 529,00 4 268 524,00 3 556 006,00 740 518,00 0,00 188 005,00 0,00 0.00 0,00 2 285 228.00 2 285 228.00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 41 000,00 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

po zmianach 41 100,00 41 100,00 41 100,00 41 100,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 74 068,00 74 098,00 74 068,00 74 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

zmniejszenie •10,00 -10,00 •10,00 -10,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 74 088,00 74 088.00 74 086,00 74 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4530 Podatek od towarów i usług 
<VA"0. 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4530 Podatek od towarów i usług 
<VA"0. 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
4530 Podatek od towarów i usług 

<VA"0. zwiększenie 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4530 Podatek od towarów i usług 

<VA"0. 

po zmianach 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

przed zmianą 192 000,00 192 000,00 192 000,00 192000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

zmniejszenie •10 100,00 -10 100,00 -10 100,00 •10 100,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

po zmianach 181 900,00 181 900,00 181 900.00 181 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 687 166,00 687166,00 661 186,00 522 942,00 138 224,00 0,00 26 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych zwiększenie 4 100,00 4 100,00 4 100.00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

po zmianach 661 266,00 691 266,00 665 266,00 527 042,00 138 224,00 0,00 26 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

przed zmianą 24 200,00 24 200,00 24 200.00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli zwiększenie 4 100,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

po zmianach 28 300,00 28 300,00 28 300,00 28 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80148 Dokształcanie 1 doskonalenie 
nauczycieli 

przed zmianą 23 517,00 23 517,00 23 517,00 0,00 23 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

80148 Dokształcanie 1 doskonalenie 
nauczycieli 

zmniejszenie -11 856,00 -11 858,00 •11 856,00 0,00 -11 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
80148 Dokształcanie 1 doskonalenie 

nauczycieli zwiększenie 11 856,00 11 656,00 11 858,00 0,00 11 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
80148 Dokształcanie 1 doskonalenie 

nauczycieli 

po zmianach 23 S17.00 23 517,00 23 517,00 0,00 23 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 23 517,00 23 517,00 23 517,00 0,00 23 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -11 856,00 -11 856,00 -11 856.00 0,00 •11 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 11 856,00 11 858.00 11 856.00 0,00 11 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 23 517,00 23 517,00 23 517,00 0,00 23 517.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 409 525,00 409 525,00 409 525,00 400 378,00 9 147.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

zmniejszenie -100,00 -100,00 •100,00 -100.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

po zmianach 406 425,00 409 425,00 406 425,00 400 278,00 6 147.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 21 300,00 21 300,00 21 300,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

po zmianach 21 200,00 21 200,00 21 200,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

Strona 2 z 6 



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Pian 

Z lego: 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Pian wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Pian wydatki 

bieżące 
wydatki 

Jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowano 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakupi 
objęcie akcji 1 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Pian wydatki 

bieżące 
wydatki 

Jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
I składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadaA; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowano 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakupi 
objęcie akcji 1 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

80150 

Realizacja zadart 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmlanq 264 975,00 264 975,00 252 175,00 229 800,00 22 375,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80150 

Realizacja zadart 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80150 

Realizacja zadart 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000.00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
80150 

Realizacja zadart 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 270 975,00 270 975,00 258 175,00 235 800,00 22 375,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

przed zmianą 6 100,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

po zmianach 12 100,00 12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

przed zmianą 527 442,15 527 442,15 1 404,00 1 404,00 0,00 0,00 0,00 526 038,15 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

zmniejszenia 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej zwiększenie 93 202,27 93 202,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 202,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

po zmianach 620 644,42 620 644,42 1 404,00 1 404,00 0.00 0,00 0,00 619 240,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 527 442,15 527 442,15 1 404.00 1 404,00 0.00 0,00 0,00 526 038,15 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

85395 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 85395 Pozostała działalność 
zwiększenie 93 202,27 93 202,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 202,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

85395 Pozostała działalność 

po zmianach 620 644,42 620 644,42 1 404,00 1 404,00 0,00 0,00 0,00 619 240,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 57 931,89 57 031,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 931,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 
4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników zwiększenie 4 145.66 4 145,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 4 145.66 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 
4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach 62 077,55 62 077,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 077.55 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2 068,11 2088,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 068.11 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników zwiększenie 149,99 149,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149.99 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach 2 218,10 2 218,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 21B.10 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 19 310,63 19 310,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 310,63 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 
4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne zwiększenie 6 226,45 6 226.45 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 6 226,45 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 
4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

po zmianach 25 537,08 25 537,08 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 25 537,08 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 689,37 689,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 689,37 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
4119 Składki na ubezpieczenia 

społeczne zwiększenie 222,88 222,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 222,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
4119 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

po zmianach 912,25 912,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 912,25 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4127 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

pized zmianą 2 414,80 2414,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 414,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4127 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4127 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy zwiększenie 1 086,14 1 086,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 088,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4127 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 3 500,94 3 500,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4129 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 86,20 86,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4129 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4129 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy zwiększenie 36,86 38,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4129 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 125,06 125,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125,06 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 48 276,57 48 276,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 276,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 
zwiększenie 53 955,90 53 955,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 53 955,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 102 232,47 102 232,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 232,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 1 723,43 1 723,43 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 1 723,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 
zwiększenie 1 927,60 1 927,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 927,60 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 3 651,03 3 651,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 3 651,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

Strona 3 z 6 



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
S 
1 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
S 
1 

grupa 
Nazwa Plan wydatki 

bieżące 

z lego: 

Wydatki 
majątkowe 

z lego: 

Dział Rozdział 
S 
1 

grupa 
Nazwa Plan wydatki 

bieżące 
wydatki 

Jednostek 
budżetowych 

z togo: 

dotacjo na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
Środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeA i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje l 

zakupy 
Inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
S 
1 

grupa 
Nazwa Plan wydatki 

bieżące 
wydatki 

Jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenta 
ł składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją Ich 
statutowych 

zadaft; 

dotacjo na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
Środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeA i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje l 

zakupy 
Inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 213. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4217 Zakup materiałów l 
wyposażenia 

przed zmianą 101 380,81 101 360,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 380,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4217 Zakup materiałów l 
wyposażenia 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
4217 Zakup materiałów l 

wyposażenia zwiększenie 8 272,93 8272,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 272,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
4217 Zakup materiałów l 

wyposażenia 

po zmianach 109 653,74 109 653,74 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 653,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 3 619,16 3619,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 619,19 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia zwiększenie 306.95 306,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 3 926,14 3 026,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 926,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 278 591,70 278 561,70 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 278 591,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4307 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4307 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 16 285,10 16 285.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 285,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4307 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 294 878,80 294 876,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 876,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 6 645,45 9 645,45 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 9 945,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4309 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4309 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 583,81 583,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 583,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4309 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 10 529,26 10 529,26 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 10 520,26 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

przed zmianą 172 322,00 172 322,00 171 422,00 75 822,00 95 600,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

855 Rodzina 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

855 Rodzina 
zwiększenie 223,00 223,00 7,00 0,00 7,00 0,00 218,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

855 Rodzina 

po zmianach 172 545.00 172 545.00 171 429,00 75 822,00 95 607,00 0,00 1 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

85502 

Świadczenia rodzinne, 
Świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 18 100,00 18 100,00 18 100,00 0,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

85502 

Świadczenia rodzinne, 
Świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 
85502 

Świadczenia rodzinne, 
Świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

zwiększenie 223,00 223,00 7.00 0.00 7.00 0.00 216,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 85502 

Świadczenia rodzinne, 
Świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 18 323,00 18 323,00 18 107,00 0,00 18 107,00 0,00 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

przed zmianą 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

zwiększenie 216.00 216.00 0.00 0,00 0,00 0,00 216,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 
3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

po zmianach 216,00 216.00 0.00 0,00 0,00 0,00 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

zwiększenie 7,00 7,00 7,00 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 7,00 7,00 7,00 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 1 935 486,31 1 675 226.07 1 628 226,07 120 727,00 1 507 499,07 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 260,24 260 260,24 71 000,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

zmniejszenie -5,00 •5,00 •5,00 0,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska zwiększenie 5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

po zmianach 1 935 466,31 1 675 226,07 1 628 228,07 120 732,00 1 507494,07 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 260,24 260 260,24 71 000,00 0,00 0,00 

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 1 073 390,00 1 073 390,00 1 073 390,00 120 727,00 952683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

zmniejszenie •5,00 •5,00 •5,00 0,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
90002 Gospodarka odpadami 

komunalnymi zwiększenie 5,00 5.00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
90002 Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

po zmianach 1 073 390,00 1 073 390,00 1 073 390,00 120 732,00 952 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 4 684,00 4 684.00 4 684,00 4 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne zwiększenie 5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

po zmianach 4 6B9.00 4 669,00 4 686,00 4 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

zmniejszenie -5,00 •5,00 •5,00 0,00 •5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4610 Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4610 Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 

po zmianach 1 495,00 1 495,00 1 495,00 0,00 1 495,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Strona 4 z 6 



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowana 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeó i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadaA; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowana 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeó i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 31 030 643,60 16 ISO 767,02 15 026 033,87 6 668 566,00 6 359 467,87 526 900,00 619 815,00 526 038,15 0,00 150 000,00 14 179 856,58 14179 856,58 3 042 479,56 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -22 075,00 -22 075,00 •22 075,00 •10 210,00 •11 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 249 (56,27 235 711,27 22 082,00 10 209,00 11 873,00 0,00 216,00 213 413,27 0,00 0,00 14 145,00 14145,00 14145,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 

po zmianach 31 258 424,67 17 084 423,29 15 028 040,87 8 668 565,00 6 359 475,87 526 900,00 620 031,00 739 451,42 0,00 150 000,00 14194 001,58 14194 001,58 3 056 624,56 0,00 0.00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grupa 
Nazwa Plan wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grupa 
Nazwa Plan wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w arl, 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grupa 
Nazwa Plan wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadaA: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w arl, 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
853 Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej zwiększenie 59 840,00 59 840,00 120,00 0,00 120,00 0,00 59 720,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 
853 Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

po zmianach 59 840,00 59 840,00 120,00 0,00 120,00 0,00 59 720,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

85395 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

85395 Pozostała działalność 
zwiększenie 59 840,00 59 840,00 120,00 0,00 120,00 0,00 59 720,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 

po zmianach 59 840,00 59 840,00 120,00 0,00 120,00 0,00 59 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 
zwiększenie 3 000,00 3 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 3 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 3 000,00 3 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
3280 

Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy zwiększenie 53 720,00 53 720.00 0,00 0.00 0,00 0,00 53 720.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 53 720,00 53 720,00 0,00 0.00 0,00 0,00 53 720.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia zwiększenie 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

zwiększenie 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 60,00 60.00 60,00 0,00 60,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

przed zmianą 1 883 500.00 1 883 500,00 184 471,00 153 971,00 30 500.00 0,00 1 699 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

855 Rodzina 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 
zwiększenie 64,00 84,00 84,00 0,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

po zmianach 1 883 584,00 1 883 564,00 184 555,00 153 971,00 30 564,00 0,00 1 699 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 5 z 6 



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
no rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spólok prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
I składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
no rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spólok prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

85503 Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

85503 Karta Dużej Rodziny 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

85503 Karta Dużej Rodziny 
zwiększenie 84.00 84,00 84,00 0,00 84,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

85503 Karta Dużej Rodziny 

po zmianach 84,00 84,00 84.00 0,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4210 Znkup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4210 Znkup materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
4210 Znkup materiałów i 

wyposażenia zwiększenie 84,00 84.00 84,00 0.00 84,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
4210 Znkup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 84.00 84.00 84,00 0,00 84.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 937 905,00 1 937 905,00 238 876,00 208 072,00 30 804,00 0,00 1 699 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 59 924,00 59 924,00 204,00 0,00 204,00 0,00 59 720,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 

po zmianach 1 997 829,00 1 997 829,00 239 080,00 208 072,00 31 008,00 0,00 1 758 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

P R Z E 

St rona 6 z 6 



Plan przychodów na rok 2023 
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/319/2023 Rady Gminy Adamów z dnia 27 stycznia 2023 roku 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

0,00 342 910,42 342 910,42 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 780 000,00 0,00 1 780 000,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 761 296,00 0,00 2 761 296,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 513 147,21 0,00 2 513 147,21 

Razem: 7054443,2100 Razem: 342910,4200 Razem: 7397353,6300 



1 

Plan inwestycji gminnych na 2023 r 
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIX/319/2023 Rady Gminy Adamów z dnia 27 stycznia 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo /" • ,3 071 479,56 0,00 3 071 479,56 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 938 391,91 0,00 2 938 391,91 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 512 529,91 0,00 1 512 529,91 

Budowa sieci wodociągowej Adamów - Bliżów wraz z przydomowymi 
oczyszczalniami ścieków poprawa warunków bytowych mieszkańców 
poprzez budowę wodociągu 

1 512 529,91 0,00 1 512 529,91 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 425 862,00 0,00 1 425 862,00 

Budowa sieci wodociągowej Adamów - Bliżów wraz z przydomowymi 
oczyszczalniami ścieków poprawa warunków bytowych mieszkańców 
poprzez budowę wodociągu 

1 425 862,00 0,00 1 425 862,00 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 133 087,65 0,00 133 087,65 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

Budowa oczyszczalni ścieków w Centrum Intergacji Społecznej w m. 
Jacnia 

50 000,00 0,00 50 000,00 

Budowa oczyszczalni ścieków w chata rybaka w m. Jacnia 50 000,00 0,00 50 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 370,65 0,00 24 370,65 

Budowa sieci wodociągowej Adamów - Bliżów wraz z przydomowymi 
oczyszczalniami ścieków, poprawa warunków bytowych mieszkańców 
poprzez budowę oczyszczalni ścieków 

24 370,65 0,00 24 370,65 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 717,00 0,00 8 717,00 

Budowa sieci wodociągowej Adamów - Bliżów wraz z przydomowymi 
oczyszczalniami ścieków, poprawa warunków bytowych mieszkańców 
poprzez budowę oczyszczalni ścieków 

8 717,00 0,00 8 717,00 

\ 600 'ii i' Transport i łączność 4 412 680,89 0,00 4412 680,89 

60016 Drogi publiczne gminne 4 365 849,36 0,00 4 365 849,36 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 565 849,36 0,00 565 849,36 

Budowa drogi gminnej nr 110827L Szewnia Górna - Czarnowoda 209 000,00 0,00 209 000,00 

Budowa drogi gminnej Nr 110840 L w m. Suchowola /góra/ 50 000,00 0,00 50 000,00 

Budowa drogi gminnej nr 110843L w m. Jacnia - etap II oraz budowa 
chodnika przy drodze gminnej nr 110843L wraz z oświetleniem ulicznym w 
m. Jacnia 

200 000,00 0,00 200 000,00 

Budowa drogi gminnej w m. Adamów na dz. ew. Nr 117,120/1,122,123 37 000,00 0,00 37 000,00 

Budowa drogi gminnej w m. Rachodoszcze (Żyznów) 20 000,00 0,00 20 000,00 

Strona 1 z 3 



Wykonanie projektu drogi gminnej Nr 110834L w m. Boża Wola B 12 000,00 0,00 12 000,00 

Wykonanie projektu drogi gminnej Nr 110844L w m. Potoczek Kolonia 17 849,36 0,00 17 849,36 

Wykonanie projektu drogi gminnej Nr 110849L w m. Bondyrz 10 000,00 0,00 10 000,00 

Wykonanie projektu drogi gminnej Nr 116646L w m. Suchowola B 10 000,00 0,00 10 000,00 

6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 800 000,00 0,00 3 800 000,00 

Budowa drogi gminnej nr 110827L Szewnia Górna - Czarnowoda 3 230 000,00 0,00 3 230 000,00 

Budowa drogi gminnej w m. Adamów na dz. ew. Nr 117,120/1,122,123 570 000,00 0,00 570 000,00 

60017 Drogi wewnetrzne 46 831,53 0,00 46 831,53 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 831,53 0,00 46 831,53 

Wykonanie projektu drogi gminnej na działce nr 1566,2317 w m. Bondyrz 10 000,00 0,00 10 000,00 

Wykonanie projektu drogi gminnej na działce nr 3050 w m. Suchowola B 9 809,39 0,00 9 809,39 

Wykonanie projektu drogi gminnej na działce nr 677 w m. Adamów 27 022,14 0,00 27 022,14 

700 Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 0,00 30 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 0,00 30 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

Zakup działek 30 000,00 0,00 30 000,00 

/ 750 ; S R i l B I I Administracja publiczna - 14145,00 14145,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 14 145,00 14 145,00 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 145,00 14 145,00 

Zakup urządzenia z opragramowaniem firewall w ramach projektu 
"Cyfrowa gmina" 

0,00 14 145,00 14 145,00 

801 Oświatai wychowanie , 2 285 228,00 0,00 2 285 228,00 

80101 Szkoły podstawowe 2 285 228,00 0,00 2 285 228,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 364 645,00 0,00 364 645,00 

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Suchowoli 364 645,00 0,00 364 645,00 

6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 920 583,00 0,00 1 920 583,00 

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Suchowoli 1 920 583,00 0,00 1 920 583,00 

900 l l l l i i i t t l l i i l i i Gospodarka komunalna i ochronaśrodowiska . ; ' 260 260,24 0,00 260 260,24 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 34551,88 0,00 34 551,88 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 551,88 0,00 34 551,88 

Strona 2 z 2 



Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku świetlicy wiejskiej w m. 
Jacnia 

12 974,57 0,00 12 974,57 

Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku świetlicy wiejskiej w m. 
Szewnia Dolna 21 577,31 0,00 21 577,31 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 75 708,36 0,00 75 708,36 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 708,36 0,00 75 708,36 

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej Nr 3260L w m. 
Jacnia od skrzyżowania w kierunku Krasnobrodu 

20 000,00 0,00 20 000,00 

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej nr 
3254L w m. Suchowola A 33 708,36 0,00 33 708,36 

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej nr 
3254L w m. Suchowola B 10 000,00 0,00 10 000,00 

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy drodze wojewódzkiej Nr 
849 w m. Szewnia Górna 12 000,00 0,00 12 000,00 

90095 Pozostała działalność 150 000,00 0,00 150 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 000,00 0,00 79 000,00 

Budowa labiryntu w miejscowości Jacnia 55 000,00 0,00 55 000,00 

Odtworzenie naturalnego środowiska wodnego w Suchowoli 24 000,00 0,00 24 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000.00 

Budowa elementów małej architektury: parasoli oraz wieży dla ratownika 50 000,00 0,00 50 000,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 0,00 21 000.00 

Budowa elementów małej architektury: parasoli oraz wieży dla ratownika 21 000,00 0,00 21 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 461 599,89 0,00 1 461 599,89 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 461 599,89 0,00 1 461 599,89 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 233 435,89 0,00 233 435,89 

Modernizacja świetlic w miejscowości Suchowola,Potoczek i Bondyrz(dwa 
budynki) 

233 435,89 0,00 233 435,89 

6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 228 164,00 0,00 1 228 164,00 

Modernizacja świetlic w miejscowości Suchowola,Potoczek i Bondyrz(dwa 
budynki) 

1 228 164,00 0,00 1 228 164,00 

R a z e m 11 521 248,58 14 145,00 11 535 393,58 

p r z e w o d n i c z ą c a 
RADY GMINY 

Strona 3 z 2 



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXXIX/319/2023 
Rady Gminy Adamów 
z dnia 27 stycznia 2023 roku 

Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na rok 2023 

Lp Dział Rozdz 
iał 

Nazwa zadania Planowane 
wydatki 

853 

Wydatki bieżące 

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 

społecznej 

526 038,15 

526 038,15 

Zmniejszenie 
Zwiększenie 

-115 352,15 
+328 765,42 

750 

85395 Pozostała działalność 

75023 

Projekt pn."STREFA 
PLUS 50- rozwój 
usług społecznych 
świadczonych w 

społeczności lokalnej 
na terenie Gminy 
Adamów poprzez 
utworzenie Klubu 

Senior" 

Administracja 
publiczna 

Urzędy gmin 

Projekt pn. „ Cyfrowa 

526 038,15 

526 038,15 

-115 352,15 
+208 554,42 

Plan po 
zmianach 

w tym: 

środki z budżetu UE środki własne 

Plan Zmniejszenie Plan po Plan 
zwiększenie 

8 

739 451,42 507 906,40 

zmianach 
Zmniejsz 

enie 
zwiększę 

nie 

-111 393,66 
+321 576,84 

10 

718 089,58 

-115 352,15 
+208 554,42 

619 240,42 | 507 906,40 | -111 393,66 
+201 365,84 

619 240,42 507 906,40 -111 393,66 
+201 365,84 

-115 352,15 
+208 554,42 

619 240,42 

0,00 

0,00 

0,00 

120 211,00 

120 211,00 

120 211,00 

507 906,40 | -111 393,66 
+201 365,84 

120 211,00 

597 878,58 

0,00 120 211,00 120 211,00 

120 211,00 0,00 

120 211,00 0,00 

120 211,00 120 211,00 

120 211,00 120 211,00 

18 131,75 -3 958,49 
+7 188,58 

18 131,75 

597 878,58 18 131,75 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Plan po 
zmianach 

21 361,84 

597 878,58 18 131,75 -3 958,49 1 21 361,84 
+7 188,58 

-3 958,49 21 361,84 
+7 188,58 

-3 958,49 21 361,84 
+7 188,58 

0,00 

0,00 

0,00 



II 

010 

01043 

gmina"- wzmocnienie 
cyfrowej odporności 

na zagrożenia 

Wydatki majątkowe 3 042 479,56 

Rolnictwo i łowiectwo ! 2 971 479,56 

Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

01044 

900 

90095 

Budowa sieci 
wodociągowej 
Adamów - Bliżów 
wraz z 
przydomowymi 
oczyszczalniami 
ścieków poprawa 
warunków bytowych 
mieszkańców poprzez 
budowę wodociągu 

2 938 391,91 

2 938 391,91 

14 145,00 

Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

Budowa sieci 
wodociągowej 
Adamów - Bliżów 
wraz z 
przydomowymi 
oczyszczalniami 
ścieków poprawa 
warunków bytowych 
mieszkańców poprzez 
budowę oczyszczalni 
ścieków 

33 087,65 

33 087,65 

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

Pozostała działalność 

0,00 

0,00 

0,00 

3 056 624,56 

2 971 479,56 

2 938 391,91 

2 938 391,91 1 512 529,91 

1 586 900,56 

1 536 900,56 

1 512 529,91 

0,00 

0,00 

33 087,65 24 370,65 

33 087,65 24 370,65 

71 000,00 

Budowa elementów 
małej architektury: 

71 000,00 

71 000,00 

0,00 71 000,00 

0,00 

0,00 

50 000,00 

71 000,00 50 000,00 0,00 

14 145,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

71 000,00 50 000,00 0,00 

1 536 900,56 ! 1 434 579,00 

1 512 529,91 

1 512 529,91 

0,00 

1 425 862,00 0,00 

1 425 862,00 0,00 

50 000,00 

50 000,00 

21 000,00 

1 601 045,56 1 455 579,00 0,00 1 455 579,00 

1 434 579,00 

1 425 862,00 

1 425 862,00 

24 370,65 I 8 717,00 1 0,00 

24 370,65 i 8 717,00 0,00 

8 717,00 

8 717,00 

0,00 

21 000,00 i 0,00 

50 000,00 21000,00 0,00 

21 000,00 

21 000,00 

21 000,00 



parasoli oraz wieży 
dla ratownika 

4 750 Administracja 
publiczna 

0,00 14 145,00 14 145,00 0,00 14 145,00 14 145,00 0,00 0,00 0,00 

75023 Urzędy gmin 0,00 14 145,00 14 145,00 0,00 14 145,00 14 145,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup urządzenia z 
oprogramowaniem 
Firewall w ramach 
projektu „Cyfrowa 
gmina" 

0,00 14 145,00 14 145,00 0,00 14 145,00 14 145,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 3 568 517,71 227 558,27 3 796 075,98 2 094 806,96 224 328,18 2 319 135,14 1 473 710,75 3 230,09 1 476 940,84 


